ERSATZTEILKATALUG: FAMRGESTELL + MOTOR .
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS + ENGINE '

FRPEIPE T DL PR E A N ST,

MOITORCYELE TECHNOLISY
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TELEGABEL MARZOCCHE USD 35 GABELBEINE MARZACCH! LENKER, ARMATUREN HANDEREMSZYLINDER FORMULA
FRONT FORK MARZOCCHI Y50 35 FORK LEGS MARZOCCHI HANDLERAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER FORMULA
é:bagu 50 s m%_,.g@ ° o SR ————
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FUSSBREMSEETATIRUNG FEDERBEIN WP ZERLEGT
FRAME, SUB FRAME REAR BRAKE CONTROL SWINGARM, MONDSHOCK MONOSHOCK WP DISASSEMBLED

AUSPUFFANLAGE
EXHAUST SYSTEM
i @ 74
g &

)
A
w2 ,3”
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14

TANK, $ITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

16
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65 SX /2005

VORDERRAD
FRONT WHEEL

o2

@
8

BREMSZANGE VORNE FORMULA
BRAKE CALIPER FRONT FORMULA

49 .
w\bgﬁ

g
¢ =3 20
:,

BREMSZANGE HINTEN FORMULA
BRAKE CALIPER REAR FORMIULA

MOTORGEHAUSE

ENGINE CASE

KURBELWELLE, KOLBEN
CRANKSHAFT, PISTON
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VERGASER MIKUNI V24 ZNDANLAGE KICKSTARTER
CARBURETOR MIKUNI VM24 IGNITION SYSTEM KICKSTARTER
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GETRIEBE
TRANSMISSION

65 SX /2005

SCHALTUNG
SHIFTING MECHANISM

KOHLSYSTEM
CODLING SYSTEM

31 32

SPEZIALWERKZEUGE
SPECIAL TOOLS

Alle enthaltenen Angaben sind urverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG hehalt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstatiungen unid Shnfiches ohne varhesiger Ankiindigung und ohne Angabe von
Griinden zo Gndern bzw. ersatzlos zu steichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimemten Modells ohne vorherige
Ankiindigung einzostellen. KTM ibernimmt keine Haftung fir Liefermbglichkeiten, Abweichungen vor Athildungen und Beschreibungen sowie

Druckfehler und Irtiimer. Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Senderausstatiungen, die

picht zum serienm3Bigen Lieferumfang gehiren.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA: Alle Rechte vorbeliaiten; Nachdruck, auch anszugsweise, nur mit schriftlicher

Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE A6, Mattighofen

Ali information contained is without obfigation. KTM-Spartmolorcycle AG particularly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, canstructions, equipment amd the like so as to adapt them o local conditions or ta can-
cel any of the abave items, ait without previous annouacement aad without giving reasons. KTM may stop manufacturing cerain models without previous
nelice. KTM shall not be held liable for any deviations of availability and/or ability to deliver, illustrations, descriptions, prfafing and/or other errors. The

ifiustrated models partly contain extra equipment, which Is not applied to standard models.
@ 2004 by KTW-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, alse
KTM-SPORTMUTORCYCLE AE, Mattichofen only.
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TEILNR/PARTNR
7631230/F
7631209/
0015 080303
0912 100250
77051116
7501478
503.01.038.000
590.01.639.000
590.30.029.060

490,01.086.000

0770 021300
490.01.081.000
450.01.086.000
0770 360030
590.01.092.050
461.01.092.000
467.01.693.000
546.01.085.000
0015 030163
0485 050003

[o3451.01.0]

D 35 - FRONT FORK MARZOGLHI |

BEZEICHRUNE

GABELBEIN LINKS USD 35
GABELBEIN RECHTS USD 35
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
ISK.SCHR.DINGII2 M10X25 10.9 8
GABELBR.UNT. -+ GABELSCHAFTROHR
GABELBROCKE OBEN
LENKERKLEMMBROCKE D=228M 2001
LENKERAUFNAHME 22MM 2T 2000
SK-MUTTER M20X1,5 SW=27 RECHTS
ABDECKKAPPE

0-RING 40,94X2,62 NBR70
KEGELROLLENLAGER 32004X
SCHUTZRING STEUERK. 26,1X39%5

0-RING 35,00X3,00 NBR

SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8
GABELSCHUTZ LINKS 655X 2002
GARELSCHUTZ RECHTS 658X 2002
BREMSSCHLAUCHKLEMME MARZ. '95
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=38

SS.MUTTER DiN 985 M5

*- NEGTEILf KEW PART

TORCYCIE TELANGLDEY [

he” §

DESCRIPTION

FORK LEG L/S USD 35

FORK-LEG R/SUSD 35 . _

HH COLLAR SCREW 1 8X30 WS=10
AH SCREW DINGSI2-MIOX25,10.9.1
BOT.TRIPLE CLAMP + FORK TUBE.
TOP TRIPLE CLAMP

HANDLEBAR CLAMP D=22kM 2001
HANDLEBAR SUPPORT 22MM 2T 2000
HH NUT M20X1,5 WS=27 RIGHT
COVERING CAP

O-RING 40,94X2,62 NBRTD

TAPERED ROLLER BEARING 32004X
PROTECTION RING 20,1X39X5
0-RING - 36,00%3,00 NBR .

SPECIAL SCREWMEXIZS5 WS=8

FORK PROTECTION L/S 655X 2002
FORK PROTECTION R/S 655K 2002
BRAKE HOSE CLAKP MARZOCCHI'S
HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8
SELF LOCKING NUT DINOS85-M 5

) 25 65 SX/2005

=
=2

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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Reparatur-Kit
Repair-Kit
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TEILKR/PARTNR
0015 060363
7819139/¢
7538029
7717065
7528005
7521092/
7517217
7530097/8
7524163
75141087
75321033
75181140
7523224
75181153
7521005
78031082
770196
7850208AR
7528180
7528008
7850728
7533167
7523236
7528034
75390328
7538038/A
7760069F/C
7514077
78031083
75181139/
7535099
7517028

(7517039

7517060
7530030/B

[03-461.01.1]

65 SX/ 2005
BEZEICHNUNG BESCRIPTIGN ary
SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8
GLEITROHR -+ FAUST KPL. RE. SLIDER + AXLE GLAMP CPL. R/S
FUKRUNGSRING D=35 GUIDE RING D=35
BODENVENTIL FOOT VALVE
0-RING D=20,3 0-RING D=20,3
SPEZIALMUTTER MEX1 MIT ABSATZ SPECIAL NUT M&X1 ViTH STEP
KONTROLLVENTIL 22X8,1%8,1 REED VALVE 2248,1X0,1
KOLBEN ZUGSTUFE D=26 PISTON REBOUND D=26
KOLBENRING D=26 PISTON RING D=26
FEDER ZUGSTUFE UNTEN LOWER REBOUND SPRING
BOLZEN 8X30 PIN 8X30 '
ROHRKORPER RECHTS TUBE BODY R/S
STOP RING 10X1 STOP RING 16X
FOHRUNGSBUCHSE 6,4X12X12 GUIDF BUSH 6,4X12X12
SPEZIALMUTTER SPECIAL NUT
ZUGSTUFE KPL. RFBOUND CPL.
VERSCHLLSS KPL. PLUG CPL.
LINSENSCHRAUBE MAXE LENTIL HEAD SCREW M4X6™

0-RING D=368; S=1,78

0-RING D=34,5; $=1,78

FEDERN + YORSPANNHULSEN-SET
STAUBKAPPE :
SICHERUNGSRING D=515
DICHTRING 35X47X10

SCHEIBE 36X47X3
FUERUNGSRING 35X15
AUSSENROKR KPL.

FEDER ZUGSTUFE OBEN
DRUCKSTUFE KPL.

ROHRKORPER LINKS
DRUCKSTUFENSCHEIBE

SCHEIBE 8,1X23X0,2

SCHEIBE 8,1X22X0,2

SCHEIBE 8,1X22X0,3

KO0LBEN DRUCKSTUFE D=26

*  NEUTEIL/ NEW PART

0-RING D=3,69: 3=1,78
O-RING D=34,6; $=1,78 -
SPRINGS -+ PRELOAD SLEEVES KIT
DUST GAP

LOCK WASHER D=51,5

OiL. SEAL 35X47X10

WASHER 36X47X3

GUIDE RING 35X15

OUTER TUBE CPL

TOP REBOUND SPRING
COMPRFSSION CPL-

TUBE BODY /S
COMPRESSION DAMPING SHIM.
SHIM 8 1X23%02
SHIM 8,1X22X0,2

SHIM 8.1X22X03
PISTON COMPRESSION D=26

2
1
2
2
2
I
4
1
1
2
2
1
2
2
2
i
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
|
i
1
1
1
1
1

% NACH BEDARF / AS REQUIRED -
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Reparatur-Kit
Repair-Kit
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Parts with 3
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42

44
45
1
47
48
50
99

TEILNR/PARTNR
7521147/A
7819140/0
7309651/R
7309652/R
7522061
0912 080253
7517044
7550013
7850731/C

[g3-461.01.1}

65 SX /2005
BEZElr:Hmma : "ﬂfscmprmﬂ - Lo
SPEZIALMUTIER MEX1 MIT ABSATY SPECIAL NUT MBX1 WITHSTEP. R
GLEITROHR + FAUST KPL. U, | SUDER+ AXLECLAMPCPLLS: - 1.
DRUCKSTUFENEINSATZ KPL. . COMPRESSION CARTRIDGECPL . -1
ZUGSTUFENEINSATZ KPL. REBOUND CARTRIDGE CPL. >+~ b
SCHE(BE 8X12XL,5 SHMgKIXLE T2
ISK.SCHRAUBE DIN 812 M8X25 AH SCREW DINOSIZ-W 8X25 -~~~ . 5
SCHEIBE 8,1X23X0,3 SHIM 8,1X23X0,3 - ' 2
GABELOL EBH16 SAF 7.5 FORKOIL EBHI6 SAET.5 T
REPARATUR-KIT USD 35 REPAIR-KIT USD 35 1

Mrl,,'

* NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED .

.

Kiin




frimyes

- TENR/PARTAR
461.02.001.200
461.02.010.000

461.02.091.000
962.02.052.060
502.02.003.000

460.02.012.000

503.02.020.000
503.11.089.200
461.02.030.100

546.02.031.000 -
590.02.031.000 -
500.02.032.100-
503.02.033.100°

503.02.034.000
580.02.035.000
503.02.036.200

503.02.037.000 .
 503.02.088:000
503.02.030.150

0015 060203
(965040123

503.32.063.050

461.32.063.000

540.62.616.000-

T04-451.02.0]

[o5461.02.0 ]

65 SX /2005

BEZE!GHNIJNG
LENKER 658X - 2005
GASDREHGRIFF M.UBERZUG 655X.02
GASSELL DOMING'65 SX 2002
FESTGRIFF DOMING SCHWARZ '95
DREHGRIFFUBERZUG DOMING SCHW.

 DISTANZBOCHSE 21,5%28%7,5

SCRUTZXAPPE DOMING 97
KURZSCHLUSSCHALTER .~ 02 -

GEBERZYLINDER KPL.D=SMM. 05 -
KUPPLUNGSHEBEL KURZ KPL. 2003
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003
 REP.SATZ KOLSEN §;0MM RAC.2004
DECKEL HYDKUPPLUNG 2T - 2000
" GUMMIBALG FJR RESERVOIR /98-
 FEDER FOR KUPPLUNGSHEBEL - 03

OL FUR HYD.KUPPLUNG 75ML

SCHUTZKAPPE FOR HEBELGELENK'S8

HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 98 -

KLEMMSCHELLE ¥ SPANMSTIFT 2008 . :

SK.BUNDSCHRAUBE W 6X20. SW=8
SENKSCHRAUBE DINO965-M £X12
SCHNEIDRING FOR HYDRLETUNG -
LEITUNGSKIT FHYDR KUPPL. 658X -
SCHUTZKAPPE.

MDTHTEGII

. Mmﬁ:’.’?’.ﬂf rmvn'awsr ’

" NEUTEIL / NEW PART.

BESCRIPTION :
HANDLEBAR 658X 2005
THROTTLE GRIP WLOVER 655X 02

 THROTTTSCABLE DOMINO 658X 02

FIXED GRIP DOMINO BLACK '95
TWIST GRIP COVER DOMINO BLACK
SPACER BUSHING 21,5X28%7,5
PROTECTION COVER '97

SHORT CIRCUIT BUTTON .02 -

MASTER CYLINDER CPL, D=9HM 05
CLUTCHLEVER SHORTCPL. 2003

CLUTCH LEVER LONG CPL - 2003 .

- REPKIT PISTON 9,0MM RAC. 2004
*COVER HYD.OLUTCH 2T zaaa
. RUBBER FOR RESERVOIR - !98 -
. SPRING FOR CLUTCHLEVER - 03
- OILFOR HYD. CLUTCH7SML .
- PROTEGTCAP FOR LEVER-PERCH'98 -
"LEVER SCREWCPL: 125-200 98 -

"CLAMP WITH PIN 2000
HH COLLAR SCREW M 6X20 “Ws=§

FLAT HEAD SCREWI DINOSG5-M 4X12
- SELF CUTIING RING HYDRPIPE
PIPE KIT FOR HYDR.CEUTCH 65 SX

PROTECTION CAP

- X. NACH stnw-{n.{mwm.
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BRAKI

TEILHR/PARTNR
470.13.001.000
£70.13.002.000
470.13.003.000
£70.13.004.000
£70.13.005.000
470.13.006.000
470.13.007.000
170.13.008.000
£70.3.009.000
461,13.010.100
4770 080019
565.09.064.100
0615 060203
0015 060303
£70.13.025.000
306054,

(o5461.126]

[05461.13.0]

f ¥ ». » R R
CYLINDER FORMULA % X200
BEZEICHNUNG - “i 7 DESCRIPTION R 1
HANDBREMSZYLINDER KPLBS 'SX 03 :HAND BRAKE CYL CPL.85SX 03 . 1
BREMSHEBEL LOSE 85 SX 2003 .~ BRAKE LEVER LOOSE.85 SX - 2003 1.
ZYLINDERDECKEL HPL. VORNE 2003 CYLINDER COVER CPL FRONT 2003 1
SCHUTZHAPPE 85 SX 2003 - ~ PROTECTION COVER 85 e 2003 -1
SCHELLE FUR BREMSZYLINDER 2003 . CLAMP FOR BRAKE CYLINDER 2003 1
SCHRAUBE+BUCHSE+MUTTER 03 SCREW+BUSHING=MUT - - .03 + 1
EINSTELLSCHRAUBE KPL. 85 SX 03 ADJUSTING SCREW CPL 858X 03 - 1
REP.SATZ KOLBEN VORNE D=12MM REPSET PISTON FRONT D=11MH 1
KUGEL+FEDERN-+FEDERFOHRUNG 03 BALL+SPRING-+SPRING GUIDE 03 1
BREMSSCHLAUCH VORNE 65 SX 2004~ BRAKE HOSE FRONT 65.5X 2004 1
0-RING 8,00X1,00 EPDM O-RING 8,00X1,00 EPDM 2
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109 - SELFLOCKING NUTME ~ 10.9 1
S BUNDSCHRAUBE M 6X20 ~SW=8  ~AH COLLAR SCREWM 6X20 Ws=8 2
SH.BUNDSCHRAUBE M 6X30° SW=8 AW COLLAR SCREW M 6X30 . WS=8 1
HOHLSCHRAUBE BREMSZYLINDER 03 HOLLOW SCREW BRAKE CYLINDER 03 1
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FLUID DOT 5.1 1
:chw TECHNILDEY |
~ NEGTEL/NEWPART X NACH BEDARF/AS REQURED

,,,,,
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S e g I
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TEILNR/PARTHR

461.03.601.1060/30

461.03.002.044
587.11.054.050
546.06.004.000
0017 060203

546.03.040.100/20
546.03.140.100/90

0934 080003
546.10.052.000
545.10,052.100
0125 080003
543.10.086.200
586.01.037.060
0931 980803
502.03.053.000
740.03.021.000
0625 006087

360.03.014.000

0015 080393
548.03.044.000

546.03.041.000 .

0125 100003
0094 032253

503.03.002.182

[05451.03.0]

TOTECH,

65 SX /2005

BEZEICHNUNG

RAHMEN 655X "MD3R" 2003
AUSLEGER 65 SX -~ 2002
METAMOLL F, BATTERIEHALTEBOGEL
VERSCHLUSSKAPPE 37MM
SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6
FUSSRASTE LINKS SILBER-  '98
FUSSRASTE RECHTS SILBER  '98
SK.MUTTER DIN 934 M8
KETTENRADSCHR. M8X20 ISK SW=6
KETTENRADSCHR. M8X26 1SK SW=6
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 8,4
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9
ANSCHLAGSCHRAUBE M3X26 SW=10
SK.SCHRALBE DIN 931 M8X80 10.9
KETTENROLLE D=30MM
BOCHSE8.2X 12X 6
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM

SK.BUNDSCHRAUBE M-8X35 SW=1(

BOLZEN FUR FUSSRASTE 03
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
UNTERLEGSCHEIBE DN 125 A 10,5
SPLINT DINO054-3,2X25 STAHL
EINSCHUBKAPPE SW14 99

MOTORCYCLE TECHNOLOGY

* NEUTEIL/NEW PART

DESCRIPTION

FRANE 85 SX "MD3R* 2003
SUB FRAME 65 SX 2002
METAMOLL FOR BATIERY BRACKET
PLUG 37MM

SPECIAL SCREW T60 6X20 « WS=6

" FOOTPED L/SSHVER 98

FOGT PED R/S SILVER 98
HEXAGON NUT DINO934-M 8
SPROGRET SCREW-AH MSX2( WS=6
SPROCKET SCREW-AH MEX26 WS=5
WASHER DINOIZ5-A 84

- SELFLOCKING NUTMS = 10.9

SPECIAL SCREWMEX26 WS=10

HH SCREW DIN 931 MBX30 - 10.9
CHAIN ROLL D=30MM

BUSHING 82X 12X &

GROOVED BALL BEAR. 608 ZRS C3 -
LOCK WASHER SMM

HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10 -

BOLT FOR FOOT PED 03
FOOTREST SPRING L/S & R/S
WASHER DING125-A10,5
PIN DiNGO34-3,2X25 STEFL
PLUG-IN CAP SWI4 99

g

X NACH BEDARF / AS REQUIRED




HOBB®
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' 'FE]I.NRJPART?IR

0015 060293
565.09.064.100
§934 060003
543.10.086.200
0991 060203
583.03.063.000
0797 060003
460.03.060.233

546.03.062.000

546.03.069.000
546.03.068.000
461.13.060.000
470.13.061.000

470.13.062.000 .
470.13.083.000°
161.13.325.000 - .
- 912 040103

461.13.070.000

0770 060019

306054

{05-481.13.1 |

[05461.13.11

65 SX /2005

BEZEEEHNUHG

SKBUNDSCHRAUBE I 6X20 SW-B
. STOVER-FLANSCHMUTTER M6 - 10.8-

SK.MUTTER DIN 934 Mo, .

 STOVER-FLANSCHMUTTER M8~ 10.9 -

SENKSCHRAUBE DiN7991 M6X20 8.8
BREMSHEBELANSCHLAG -~ 793

_ ZAHNSCHEIBE DING797-J 6,4

FUSSBREMSHEBELKPL - 2000
RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL

GELENKKOPF M5 FUBBREMSHEBEL -

DRUCKSTANGE = 250790 -

FUSSBREMSZYL: KPL. 50+65 0;4 .
REP.SATZ KOLBEN HY. D=11 2003 -
TYLINDERDECKEL HINTEN 85 SX 03

DICHTUNG ZYLINDERDECKEL-RI. {13
HOHLSCHRAUBE M6 -

1SK.SCHRAUBE DIN0912-M 4X10
“BREMSSCHLAUCH HINTEN 65'SX 04

0-RING 6,00X1,00
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

MHL'VFIE IEC!{NULBE ¥

* . NEUTEIL / WEW PART

- HEXAGON-MUT DIN0934-
" SELFLOCKING NUTM' e
FLATH SCREWBWEISI M6K208. 3:_ e

. ﬂfscmmay
HH:COLIAR: scxfwmxza Ws=8'
109

SE!_F :'_OC;‘GNG NUTME

BRAKE LEVER'STOP - 93

TOOTH LOCK WASH. wﬂam A i

BRAKE PEDAL LEVER CPL 2000,

- RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER =

SWIVEL HEAD M6 FOOT BRAKE LEV.
PRESSURE ROD ALY -~ 250 *90_

- REAR BRAKE CYE-50+65

- REP SET PISTON REAR D=11 2903
" CYLINDER GOVER REAR 858X 03

- GASKET CYLINDER COVER'REAR 03

 HOLLOW SCREW M6

AH.SCREW DINGST2-M 4X10
BRAKE HOSE REAR 65 SX 04

0-RING 6.00X1,00
" BRAKE FLUID DOT 5.1

n"

X "NACH BEDARF / A5 REQUIRED - -
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TEILNR/PARTNR
461.04.030.044
0318.7A03
546.03.097.000
460.04.630.070
460.04.030.071
0770 160021
161.04.066.000
461,04.086.050
0010 050103
0009 050103

£50.07.066.000

0015.060403

565.0.064.100 -

£931 100453
0125 100003
543.10.086.100

460.12.024.000 -
460.04.037.000 .
0917120103 .
- 460.10.083.000
0933-060353
0934 060003

5£6.11.076.100

05-461.04.0

- [05-451.84.0 |

Vit
BEZEICHNUNG
SCHWINGARM KPL 65 SX - 2002
MONOSHOCK 655X 2005
NADELHOLSE HK 2016
DISTANZBUCHSE 20X26X30X9,7
LAGERBUCHSE 12X20X38,5
O-RING 16,00X2,00 VITON
KETTENGLEITSCHUTZ V0. 858K 02
BOCHSE FXETTENGLEITSCHUTZ. 02
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,010
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10

- KETTENFUHRUNG HINTEN 60/65 ‘98,
SK.BUNDSCHRAUBE: M 6X40:. -SW=8
- STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9.
~ SKSCHRAUBE DIN 831 MI0X45

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 4 10,5,
SSMUTTERMIGCU . Sw=l4
HAKENSCHLOSSEL FOR. FEDERBEIN

SCHWINGARMBOLZEN 201MM M12X1

HUTMUTTER DIN917-M12X1
KETTENSPANNER 60/65'98
SK.SCHRAUBE DiN 933 M5X35

© SK.MUTTER DIN 934 M6 ..

HALTESGHELLE FIR BREM\_S_SCHL,_'SB' |

* NEUTELL /NEW PART

. NEEDLE BUSH HK 2016

_BUSHING BOX 12X20%36,5

. BUSH.FOR CHAIN SLIDER GUARD 02
- SPECIAL SCREWM 5,010

" SELF LOCKING NUTMS = - 10.9

. HOOK WRENCH FOR SHOCK ABSORBER -
NUT DINGIT-MIZKT

' CJMIN ADJUSTER 60/65 98

1
1

2

4

2

4

1

I

i

2

- HHCOLLAR SCREW M 6X40'  WS=8 2
2

2

2

2

1

1

2

2

HH SCREW DINOS33-M 6X35 - 2
2

2

 RETAIN.CLAMP FOR BRAKE_HOSE'QG' 2

ff seororcyiie EoinoLosy

65 SX /2005

DESCRIPTIGN : 1)
SWINGARM CPL 658X 2002
MONOSHOCK 655X - 2005

SPACER BUSHING 20X26X30X9,7

0-RING 16,00%2,06 VITON - :

CHAIN SLID. GUARD FRO. ESSX_ 02

SPECIAL SCREWM5,0X10 -
CHAIN GUIDE REAR 60/65 98 -

HH SCREW.DING931 -M10X45
WASHER DINO125-A10,5 :
SELFLOCKING NUT M10 cu. Ws=14-

SWINGARM BOLT 201HM MIZXI "

HEXAGON NUT DINOS34-M 6

"X NAGH BEDARE./ A REQUIRED

11

Kisa

SERC—




VION O,

Fi&

O N Jm= GO B

7
10
i1
2
13
15
17
18
19
2
23

24,

25
26
a
30
3l

32

3
34
41
2
43
45
48
&
7
43
49
50

[

18]

TEILNRIPARTNR
46811525
36120586
468114015
1681.1222
16811263
46811261
1681.1262
46811221
46811367
16311268
46811259
46811075
16811027
46811077
46811050
3612.0135

-3612.0650

4681.1044
3612.0064.
3612.052251
36120469
3612.0726
4054.0037
3612.0137
3612.0019
3612.0467 -
3612.0015
3612.0418
4054.0015 .
4681.0893
3612.0151
9301.0049
9301.0050
3612.0386
16811208
5018.034281

[05-451.04.11

'BEZEICHNUNG

FEDERBEIN UNTERTEIL L=46

* KOLBENSTANGE D=14; L=126

NADEL KPL D=4; 1=142
0-RING 36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN £X35
EINSTELLSCHEIBE D=41
C-RING 353

ZWISCHENRING H=4
SPRENGRING 22X1,2
NADELSITZ 5X17,25

ADAPTER BUCHSE KGW 10X20
LAGER KGW 1525

ADAPTER BUCHSE KGW 10X22
O-RINGKGW- -
GUMMIPUFFER WPB5 ROT

SCHRAUBVERSCHLUSS M37,65 STAHL
SCHMUTZABSTREIFRING 1424

0-RING NBR 29,74X3,53
ADAPTER KPL. D=36 H=20,5

SCHEIBE 28 5X14%2

FEDERBEINGEHAUSE PGB KGW H=33
0-RING 38X2

ROHR L=167

GEWINDEBUCHSE L=70 SCHWARZ
SCHUTZROHR L=40 - ‘
KONTERMUTTER

- EINSTELLMUTTER

SPRENGRING 38X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78
VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6
FEDER WP 40-220

FEDER WP 45-220
FEDERTELLER H=3; D=14,5
GUMMIKAPPE "NICHT GFFNEN"
DAMPFEROL 5 LT 2603

ot NEUTEW. / NEW PART

D 85sx/ 2005

i BESGRJPTIHH

SHOCK ABS. BOTTOM 1=46

" PISTON ROD D=14; [ =126

NFEDLE CPL D=4 [=142
O-RING 36X05
WASHER

PN 4X35

ADJ. KNOB D=41

O-RING 35X3
INTERMEDIATO RING H=4
CIRCLIP 22X1,2

NEEDLE SEAT 5X17,25
ADAPTOR BUSH K&W 10X20
BUSHING KGW 1525
ADAPTOR BUSH KGW 10X22
SEALKGW

BUMP RUBBER WP65 RED
SCREW CAP M37,65 STEEL
DUST SEAL 1424

O-RING NBR 29,74X3,53
ADAPTER CPL. D=36 H=20,5
SHIM 28,5X14X2

SHOCK ABSORB.CASE PGB KGW H=33
O-RING 38X2

RYBE =167 .
. THREADED BUSH [=70 BLACK

PROTECTION SLEEVE L=40
COUNTERNUT -
ADJUSTING WU~

CIRCLIP 38X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78
SCREW PLUG B5X6

SPRING WP 40-220

SPRING WP 45:220

SPRING RET. H=3, D=145
RUBBER CAP "DO NOT OPER"
SHOCK ABSORBER FLUID § LT 2003

=

% NACH BEDARF / AS REQUIRED

S ——
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»l> » » ”“thi‘g‘ - 7 { XY TaY i g s 'ris . P § . N

JERDBEIN W Y 2 MONOSHOGK WFE UioA VIBLED ©5Sx/2005
FIG TEINR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION BTy
60 3612.0557 ZUGSTUFEN-BUCHSE H=5,6 REBOUND BUSH H=5,6 1
82 3612.0312 SCHEIRE 10X16%0,30 SHIM 10X16X0,30 1
62 3612.0334 SCHEIBE 10X21%0,20 SHIM 10X21X0,20 1
62 36120335 SCHEIBE 10X2340,20 SHIH 10X2340.20 1
62 3612.0336 SCHEIBE 10X25X0,20 SHIM 10X25X0,20 1
62 3612.0337 SCHEIBE 10X27X0,20 SHIM 10X27X0,20 1
62 3612.0330 SCHEIBE 10X25%0,15 SHIM 10X29%0,15 1
. 62 3612.0331 SCHEIBE 10X31X0,15 SHIM 10X31X0,15 1
A e §2  3612.0332 SCHEIBE 10X33X0,15 " SHIM 10X33X0,15 1
S - 7 62 3612.0329 SCHEIBE 10X27X0,15 SHIM 10X27X0,15 1
& | L 62 3612.0325 SCHEIBE 10X18X0,15 - SHIM 10X19X0,15 1
-~ @ | 62 3612.0340 SCHEIBE 10X33X0,20 SHIB 10X33X0,20 2
2 ! 68 3612.0314 SCHEIBE 10X18X0,30 SHIM 10X18X0,30 1
@ L 68 36120342 SCHEISE 10X21X0,25 SHIM 10521X0,25 1
= P 68 3612.0343 SCHEIBE 10X23X0;25 SHiM 16X23X0.25 1
] u 68 36120336 SCHEIBE 10X25%0,20 SHIM 10X25X0,20 1
@ % | 58 36120284 SCHEIBE 10X16X0,10 SHIM 10X16X0,10 1
S /. 68 36120335 SCHEIBE 10X23X0,20 SHIM 10X23X0,20 1
(S 4 68 35120328 SCHEIBE 10X25X0,15 SHIM 10X25X0,15 2
@3 /B 75 3612.0603 KOLBEN 6+6XD=5,5/3,5 BA PISTON 6+6XD=5,5/3,5 BA 1
> = | 77 3612.0040 KOLBENRING 8K1X108,3 PISTON RING 8X1X108,3 1
==/ 78 46811267 BOCHSE 6Y9X3 BUSHING 6X9K3 1
O 7 | 79 - 4681.1251 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M 4X6 BLEED SCREWM4X6. - 1
S ; 80 3512.0604 SCHEIBE D10XD22X2,5 SHIM DI0XD22X2,5 1
, | 81 4054.0450 SCHEIBE 6Y9,5%0,3 SHIM 6X9,5%0,3.. 1
@Cir? y | 82 4054.0403 SCHEIBE 6X180,1 SHIM GXI8X0] 4
@ ! | 1 83 3612.050552 KOLBENSTANGENMUTTER KPLH=152  PISTON ROD NUT CPL #=152 1
8 | ; 85 3612.0631 RESERVOIRSCHRAURE L=98 GRAU  RESERVOIR SCREWL=98GREY 1
= - 85 3612.0024 TRENNKOLBEN D=42 - SEPARATION PISTOND=42 1
- 87 3612.0466 0-RING VITON 3245 O-RING VITON 325 1
88 4681.0022 KOLBENRING 3,9K1,5X124 PISTON RING 3,9X15X124 - 1
89 36120552 SCHRAUBE FOR RES.KAPPE M5 SCREW FOR RESERVOIRCAPMS ™ - -1
90 4681.085087 CC-DRUCKSTUFENREGUUIERUNG KL, CC-COMPRE.DAMPING CONTROLGPL. 1
91 46810334 SICHERUNGSSCHEIBE Jv24 LOCK WASHER Jv24 ]
92 46810333 STAHLKUGEL D=4.75 ° * STEEI-BALL D=4,75 \ 1
g3 5018.0131S EINSTELLSCHRAUBE CC-MECH. KPL.  ADJUSTING KNOB CC-MECH. CFL 1
94 5018.0085 ENTLOFTUNGSSCHRAUBER 18 BLEEDPWGRIS . . 1
« NEUTEL/MEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED




0137 060003

04-461.05.0}

105461050

FEDERSCHEIBE DIN 137B6.

- * NEUTEILJ NEW PART

MOTOBCYELE TECANILOGY S

.. SPRING WASHER DINOIS7-B'6

65 SX /2005
TEILHR/PARTHR BEZEICHNBNG : - DESCRIPTION . el
461.05.007.000 AUSPUFF 65'SX 2002 EXHAUSTPIPE65:SX 2002 1
461.05.079.000 ENODAMPFER 658X - 2002 . SHENCERGSSX - 2002 - 1
451.05.079.05 © DAMMSTOFF FORMTEIL50: 2002 - - -ROCKWOOL PREFOMED 50 - 2002 - 1
o 110-GRAMM GESAMIGEWICHT- -~ 110-GRAMM TOTAL WEIGHT - S

. 546.05.057.000 GUMMIMUFFE D=21/238M - 93 - RUBBER SLEEVED=2IMM/23MM 93~ 1
503.05.016.000 - ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWEGLICH . - TEN.SPRING L=55MM EYMOVEABLE - 2
0770 350030 O-RING 35,003 00YITON . O-RING 35000300 WTON- - -1
0014 060153 “SK:BUNDSCHRAUBE K 6X15 - -SW=8" - HH COLLAR SCREW M 6X15. Ws=8 2
0015 050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16. ‘SW=8: MK COLLAR'SCREWM 6XI6. WS=8 - 2
546.03.043.100 . MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6~ RANGE CHANGE METALNUTMS ~— . 3
503.05.012.000 SCHWINGELEMENT FOR AUSPUFF. - SWINGELEMENT FOR EXHAUSTPIPE -~ 2|
546.05.058.009 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ. - EXHAUIST BRACKET RUBBER BLACK 1
546.05.059.000 BUCHSE 7,5X12X28X7,8 - ‘96 . BUSHING 7.5KI2K28X7,8. - '96 ~ . 2
0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 - 'SW=8 "~ HHCOLLAR SCREWMEX30 Ws=8~ ~ 1 -

1 k

X - NAGH SEDARF / AS REQUIRED .
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65 SX /2005

FI§ TEILHR/PARTNR
1 461.06.001.200
2 584.06.015.100
3 584.06.016.000
5 460.06.010.000
6 461.06.017.000
7 460.06.026.000
10 460.05.058.000
11 450.07.027.000
18 0017 060203
20 461.06.006.000

'05-461.06.0

BEZEICHRUNS

FILTERKASTEN INKL.AUFKLEBER 04
LUFTFITER E-STARTER - 98
FILTERTRAGER ‘97

. SPRITZSCHUTZ 60/65 SX '38

HALTEBLIGEL FUR LUFTFILTER 2002
VERGASERMANNSCHETTE 60/65 SX
SCHLAYCHBINDER 40-50MM
SCHLAUCHBINDER 32-50MM B=5MM -
SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6
BUCHSE F, SPRITZSCHUTZ 2002

MUOTOSEYCLE TECANOLIEY

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION
FILTER BOX INCL. STICKER 04

FILTERELEMENT £-STARTER  '98

FILTER CARRIER 47
SPLASH PROTECTOR 50/65 SX ‘98
HOLDING HANGER FOR FILTER 2002
CARBURETOR CONNECTING BOOT
HOSE CLAMP 40-60MM

HOSE CLAMP 32-50MM W=5M

SPECIAL SCREW T60 6X20  WS=6

BUSH FOR SPLASH PROTECTOR 2002

El

B P = e e e et e e

X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

15
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65SX/2005 |

FI&  TEILKR/PARTHR BEZEICHNUNE DESCRIPTION | . i‘
3 461.07.013.000/04 BENZINTANK HPL. 658X 2603 FUEL TANK CFL. 65 8K 2003 1
4% £61.07.040.200 SITZBANK 65 $X 2005 SEAT 85 $X 2005 1
5 503.07.014.000 TANKROLLE 12X%28X12 '8 TANK ROLLER 12X26X12 08 3
6 461.08.050.100/04 SPOILER LI. 655X ORANGE 62 SPOILER L/S 658X ORANGE 02 1
§ 461.08.051.100/04  SPOILER RE. 655X ORANGE 02 SPOILER R/S 655K ORANGE 02 1
7 0015066123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 HY COLLAR SCREW M 6X12  WS=8 2
8 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T&0 6X20 SW=6 SPECIAL SCREW I60 8X20  WS=0 8
9 503.32.095.101 SCHLAUCH VINNYLAN 6X3 DVOH TUBE VINNYLAN 5X9 DVOH 0,30
10 £90.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN "FILLER CAP CPL. SMALL i
18 550.97.006.200 0-RING 11X1,8 NBR 70 - ~ O-RING 11X1,8NBR 70 1
15 585.97.003.000 BENZINHAHN KPLKLEIN RALLYE'9S FUEL COCK CPL. SMALL 'RALL'."E’QS ' i
25 450.07.040.051 . SCHNELLVERSCHLUSS KPLS0SXR'97 QUICK RELEASE CPL. 50.5KR- '97 i
37 451.07.011.000 SITZBANKBEESCHRAUBE 50 2001 .~ TANK SCREWMINI 50 2001 1
18 580.07.117.000 YDNAC-KLAMMER 10107 IOMM ..~ YONAC-CLAMP 10107 10MW . 2
49 503.07.016.060 BENZINFORMSCHLAUCH 8X 2601 FUEL PREFORMED HOSE SX - 2001 1

{
@H®
ilmr"fmcrm?'rmﬁkymsr

[o5461.07.1} | [05461.07.0] . _. o . NEUTEMS NEW PART . X NACH BEDARF / AS REQUIRED

N
)




HE  TENNRPARTHR
461.08.007.000/04
0614 060303

450.07.040.050
722.10:079.000
0017 060203 -
0981 350163
0014 060153

U OO =3 YU e o N

10*  590.03.001.099
15 450.29.093.000

[o5461.08.0]

{05-451.08.0 |

451.08.013.000/04

461.08.010.000/04

~ 65 SX /2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION ar

STARTNUMMERNTAFEL 658X - 2002
SK.BUNDSCHRAUBE M-6X10- SW=8

' HECKTEIL 5 SX ORANGE - 2003 - -
" WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS

STOTZSCHALE

 SONDERSCHRAUBE T60.6X20 - SW<5
LLBLECHSCHR DINT981- 3,5X16"
SK BUNDSCHRAUBE M 8415 SW=8

KOTFLUGEL VORNE 658X 2002

METAMOLL 90X45X3MM 03~
BORDWERKZEUG 50 MINI, 60/65 SX

» NEUTEIL/ NEW PART

[ MaToRCVELE TECHRGLOGY IR

START NUMBER PLATE 658K 2002
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8

“: REAR PART 65 SX ORANGE _ 2003
- QUICK RELEASE LATCHPLATE.
- BUGKET: = ..

- SPECIAL SCREW T60 sxzo Ws=6
" SHEET MET.SCR.DINT981- 3,5X16
" HH-COLLAR SCREW M-6XI5 . #S=8
FENDER FRONT 658X 2002~
- METAMOLL 30X45X3Mt - 03

TOOL SET 50 M, 60/65.SX -

Ll e B R RO RO T e O

"X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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65 SX /2005

FIG  TEINR/PARTNR
1*  461.08.093.300
2. 461.08.092.200

[ 05-461.08.1 ]

[o54e1.08.1]

MOTOTECH,

BEZEICHNUNG  DESGRIPTION et
SPOILERDEKOR LL+RE. 65 K 05 < SPOILER DECAL LIS#RS 65 SX 05 1
DEKORSATZ 658X 2004 DECALSET 655X 2004 1

YOLE TECHNOLDEY

MOTORE

* NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

18
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65 SX /2005
FIE  TEILNR/PARTAR BEZEICHNONE - DESCRIPTION . T
1 461.09.001.044 YORDERRAD-ET1,6X14" ALU FRONT WHEEL-3P 1 .6X14" ALY 1
2 461.09.010.044 VORDERRADNABE KPL. SILBER 2602 - FR-WHEEL HUB CPL. SILVER 2002 1
3 460.08.013.000 LAGERDISTANZ RE. 655X = 04 SPACER BUSH R/S 655X 04 1
4 460.09.014.000 LAGERDISTANZ 1. 658X 04 SPACER BUSH L/S 658X 04 1
§ 0625 060037 RILLENKUGELL, 5003-2RSH/C3HMTF . GR.BALL BEAR. 6003-2RSH/CIHMTF 2 |
30 460.09.070.00C FELGE VORNE 1,68X14" ALUMINIU. “RIV FRONT.1.6X14* ALY L
31 460.09.072.100 SPEICHENNIPPEL M3,5 2001 SPOXE NIPPEL M35~ 2001 32
36 461.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORNE 65 SX 2004 BRAKE DISC FRONT 65 $X 2004 1
_j 40 0991 060163 SENKSCHRALBE DIN7991-M 6X16 FLAT-HEAD SCR. DIN7991-} 6X16 3
L 41 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELFLOCKING NUT 86 10.9 3
| 42 460.05.071.000 SPEICHE M3,5X145MM SPOKE H3,5X145MM 16
=‘§ .43 266.08.171.000 SPEICHE M3,5X145MM SPOKE F3.5X 1450\ I
! 44 461.09.081.000 STECKACHSE VORNE 858X 2002  AXLEFRONT 658X~ 2002 |
4 45 550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFLI3 PLUG SELI3 1
46 490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 SW=17  HH COLLAR SCREWMIOK20 WS=I17 i
Mai\z;ﬁcynk TECHNDLOEY
T05461,00.0] | [05461.00.0) * NEUTEL/NEWPART X NACH BEDAR#IZAS‘REE!‘I!_REJL‘?

19
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LRDERAC DR ol %% JR i R FK D 65 SX /2005
PREIVIOZAIN RN v R & DR fa¥ o ’A A _
FIE TEILNRPARTHR BEZEICHNONE o pesoremon v
10 461.13.010.100 BREMSSCHLAUCH YORNE 65.SK 2ioh BRAKE HOSE FRONT 65 SX. 2004 L
11 0770 030019 O-RING S00XLO0EPOM- - - O-RING.8,00XL,00 EPOM 2
15 470.13.013.006 . . BREMSZANGE YORNE XPL 85 S 03 - BRAKE CALIPB‘?FR.CPA’. 35SX G.? 1
18 46113018000 - - HALTEFEDERGSSX - © RETAINING SPRING 655X 1
20 470.13.020.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MBS . BLEEDER SCREWMS . 1
21 47013021000 - -KAPPE FUR ENTLOFTUNGSSCHRAUBE - CAPFORELEEDERSCREW 4‘ B
23 0770100019 - O-RING 10X1 EPDM . O-RING 10KLEPOM B
25 47013125000 HOHLSCHRAUBE MSX38.8 HOLLOW SCREW M8X38.8 o
30 . 461.13.030.000. GARN. BREMSKLOTZEVORNE 2002 - <BRAKEPAD'SETFRONT. 2002 - 1.
30 470.13.080.100°  GARN,BREMSKLOTZEHINTEN 2004 - BRAKEPAD SETREAR' ~ 2004 - X
70 0912060283 ISKSCHRAUBE DINOY12-M 6X28 - AHSCREWDINOSIZ-M6X28 . . . 2
75 0015080303 < SKBUNDSCHRAUBE M 8K30 SW=10 Y COLUAR SCREWM 8X30 ‘WS=10 -2~
81 46113019000 REP SATZDICHTRING. ~ 2002 . . . REPARKITSEALRING. 2002 =~ .1
g3 0799 040009 * SIC.SCHEIBE DING799-RA 4,0 | TAB WASHER DING799-RA 4,0 1
8 46113125000 - ISKSCHRAUBE+S-RING  2002. . A SCREW + CIRCL.'P 2002 1
®
HREE
|
® @®
@ 8
LOCHITE 203,07 P
of @& %,
@
©) @%
¥ - MGTORCYCLE TECHNGLOGY
65470.13.2] | [05461.13.2 * NEUTEL/NEWPART . X msmmr;mmum
i o,
20 K 4




65 SX /2005

NJJ

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG - BESCRIPTION o
1 460.10.001.144 HINTERRAD-ET 1,6X12" ALU REARWHEEL-SP 1,6X12" ALY 1
2 46010010144 HINTERRADNABE KPLG0/65SX'2000 REAR WHEEL HUB CPLED/65 2000 1
7 460.10.070.000 FELGE HINTEN L,60X12" ALUMINL: RN REAR L,6X12" AL 13
8 460.09.072.100 SPEICHENNIPPEL M35 12001~ -~ SPOKE NIPPELM35 . ~2001 32
9 0625060037 RILLENKUGELL. 6003:2RSH/CIHMIF - GR.BALL BEAR: 6003-ZRSW/CSHMTE 2
@ 10 0625 062032 RILLENKUGELL. 6203-2RSHC3HMIF: - - GR.BALL BEAR. 6203-2RSHOHMIF 1
cocriie 2as 8 f 12 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE MGX13 SW=B 109 SPECIAL SCREWM6X13 WS=8 10.9 4
e 13 460.10.013.000 LAGERDISTANZ RE. SX 60/65. 2000 " SPACER BUSH R/S.SX 60/85 2000 1
14 . 450.10.014.000 LAGERDISTANZ Li. SX 60765 2000 - - SPACER BUSH £/5 $X 60/65 2000 1
15 460.10.071.100 SPEICHE 3X140X4MM-161° SPOKE 3X140X4MM-161° ' 16
16 460.10.171.100 SPEICHE 3X132X5MM-150° - SPOKE 3X132X5MM-150° .16
17 0991 080253 SENKSCHRAUBE DIN7O91-WEBX25. . FLATHEAD SCREW DINT991-M&X25 5
) 18 543:10:086.200 STOVER-FLANSCHMUTIER NI8 "10.9 . SELFLOGKING NUTMS - 10.9 5
O-@ 19 460.10.051:046 -~ KETTENRAD.AG-Z " REAR-SPROCKEF 46-T X
19 46010051048~ KETTENRAD 48- - REAR SPROGKET 48-T X
19 460.10:051.050 KETTENRAD-50-Z © . REAR SPROCKET 50-T 1
® 22 - 460.10.085.100 STECKACHSE HINTEN 2131M M12XY AXLE REAR ZISMMMIZXL -~ 1
30 461.10.060.000 BREMSSCHEIRE HINTEN 65 SX.2004 - :BRAKE DISC REAR 65 SX. 2004 . 1
47 0125120003 UNTERLEGSCHEIBE DIN125A13 - FLATHWASHER DINOIZ5-A13 - 2
43 0917 120103 . HUTMUTTER DINO17-h12X1 - NUT DIN9I7-MIZX1 ' 2
50 461.10.165.112 KETTE 1/2X1/4™ MIT K: SCHLOSS- CHAIN 1/2XT/A™ WITH B LINK -~ 1
51 467.10.166.000 - . KETTENSCHLOSS 1/2X3/4" MASTER LINK 172X3/87 1
55 510.09.100.100 REIFENHALTER Va1 (1,604 - RIMLOCK YMI 41,607 1
56 503.10.090.050 MUTTER FOR REFENHMIER: *96 "~ © .NUT FOR WHEEL HOLDER -~ *96- 1

::MD'J‘.‘.;THL‘YFLE'TECHHGLUEV & -
[05261.100] | [C5461160] « NEUTEIL/AEWPART X NACH BEDARF.£ AS REQUIRED "
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Fi&
18
25
26
30
31

50*
70
71
72
89
81
82
L]
90

TEILNR/PARTHR
451.13.013.009
461.13.225.000
0912 050163
0015 060163
0015 060403
451.18.050.000
461.13.076.000
0770 060019
077¢ 080019
461.13.080.000
0770 022020
451.13.225.000
0799 925000
451.13.030.000

105-461,13.3 ]

l05-461.13.3 |

BEZEICHNUNE

HALTEFEDER 56 LC

HOHLSCHRAUBE KPL.

ISK.SCHRAUBE DIN 912 #15X16
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
SKBUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=38
ENTLOFTUNGSSPRITZEN-SET 50-65
BREMSSCHLAUCK HINTEN 65 SX 04
O-RING 6.00X1,00

0-RING 8,00X1,00'EPDM
BREMSZANGE HINTEN KPL65 SX 04
0-RING 22X2X2 EPDM
[SK.SCHRAUBE + S-RING 50/65 04
SICH.SCHEIBE DING799-RS 2,5
GARN. BREMSKLOTZE 56 LC 2002 -

CH,

- MOTOREYELE TEEKNDLUSY

*  NEUTEIL / NEW PART

A 65 SX /2005

DESCRIPTION

RETAINING SPRING 50 L

HOLLOW SCREW CPL

AH SCREW DINO912-M 5X16

HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
HH COLLAR SCREVI M 6X40  WS=8
BLEEDER INJECTION-SET 50-65
BRAKE HOSE REAR 65 SX 04
0-RING 6,00X1,00

O-RING 8,00X1,00 EPDH

BRAKE CALIPER REAR CPLE5SX 04
O-RING 22X2X2 EPDM _
AH SCREW + CIRCLIP 50/65 04
TAB WASHER DING799 RS2,5
BRAKE PAD SETS0LC 2002

5

Pk i Bl O e D el b e pen fed b

X NACH BEDARF f AS REQUIRED

22 ‘ L

Kin




Dightungssatz
6D)| Gasket-Set
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P fd 65 SX /2005

Fi&  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG - o DESCRIFTION ATy

1 460.30.000.244 MOTORGEHAUSE KPL. 65 SX 2003 ENGINE CASE CPL.65SX 2003 1

3 460.30.001.200 KUPPLUNGSDECKEL KPL5 SX 2002 - - -CLUTCH COVER CPL. 65 SX 2002 1

5 451.35.052.000 WASSERPUMPENDECKEL 50 LC. 2002 . WATER PUMP COVER 501G 2002 . 1~

§ 580.30.020.000 OLEINFOLLSCHRAUBE'M 24X3: -+ = ~PLUG M 24X3- - I

7 510.30.622.000 WINKELSTOCK 90 GRAD MIOXY . - ... ANGLE PIECE 30.DEGREE M10X1 1

10 460.30:039.000 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 60/85 - - ENGINE CASE GASKET 60/65 - 1,

CP 11 460.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG INNEN .. CLUTCH COVER GASKET INSIDE . 1
oo 15 451.35.083.000 DICHTUNG WASSERPUMPENDECKEL 02 . GASHET WATERPUMP COVER - 02~ 1.
+ 2 % 460.35.026.000 16 460.30.021.100 OLABLASSCHRAUBE M10 SW=13  OIE DRAIN PLUG M10 WS=13 1
460.33.025.000 17 490.30.095.000 OLSCHAUGLAS GN 520 - LENS TYPE GN 540 1
460.33.028.000 19 460.33.068.000 EINPRESSBUCHSE KICKST. 658X PRESS Il BUSH KICKSTARTER 655X 1]
22 6032059300 AUSROCKHEBELGS5SX ~ 2002~ RELEASELEVER6SSX 2002 i

otE2eE g 23 0770160030 0-RING 16,00X3,00 NBR 70 O-RING 16,0043,00 NBR70 1
4 9% 24 460.33.067.000 . SPEZIALSCHRAUBE65SX- | SPECIAL SCREW 65 SX 1
& ® 25 460.33.067.100 SCHEIBE F SPEZIALSCHR. 658 - WASHER £ SPECIAL SCREW65SX -+ 1
25 460.30.023.100 PASSHULSE 17X15 " DOWELI7XI5 - : 1

27 450.30.023.000 PASSHOLSE 12X14,5 " DOWEL 12X14,5 1

28 450.30.024.000 PASSHULSE 9X15 . DOWEL KI5~ 1

29. 0603 101420 DICHTRING 10,2X14X2 MM CU° 01 . COPPER GASKET 10,2X14X2 M .01 1

33 0015060103 - SKBUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW=8  HHCOLLAR SCREWM6XI0 WS=8 1

34 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10XT. '~ CU-SEAL RING DINFE03-6X10X! 1]

4 310.07.007.001 PYC-SCHLAUCH 5 X 8 WM. - . PVC-HOSES X SMM- 0,22

41 0015060163 SK BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8.  HA COLLAR SCREWM 6XI6 WS=8 - 3

42 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2,5MM BLACK - X,

43 0912 060404 ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 6X40 A2 . .. AH SCREWDINOSIZ-M 6X40A2 - 1

46 0912060453 ISK.SCHRAUBE DIN 912 MBXA5 = - AW SCREW DINOS12-M 6X45 4

45 0912 060303 1SK.SCHRAUBE DIN 912 M6X30 . AH-SCREW DINOS12-8 6X30 4

4 0912 060253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 MEX25 * AHSCREW DINOS1Z-1 6X25 6

50 460.30.099.100 DICHTUNGSSATZ KPL, 655X 2002~ GASKET SETCPL 658X 2002 1-

{05461.30.0] | [03-261.30.0} "« NEUTELL/NEWPART X NACH BEDARF/AS REQURED
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AB,CD,EF

31

[ T

10
1
12

17
18
IS
20
21

.25

27
28
23

14

a-
24

26

 TENNR/PARTHNR

460.30.007.500/ A
460.30.007.500/ C
466,30.007.500/ E

460.30.033.000
460.30.030.500
451.30.074.000
460.30.018.200
460.30.015.100

460.30.082.200

470.30.076.100

460.30.034.000 -

460.30.078.100
460.30.029.100
46(.35.056.100

46035.057.000
460.35.058.000
451.35.054.000

460.35.055.100

0471090010 -

502.30.029.012 -

490.30.021.009
451.35.058.000
0838 030050

[05461.30.1]

[ o5-461.30.1]

65 SX /2005

BEZEICHNUNE

KOLBEN KPL. 45MM "A/B" 65°98
KOLBEN KPL. £5MM "C/D" 65'98
KOLBEN KPL 43MM "E/F* 65'98
KOLBENBOLZEN 12X38
KOLBENRING 45MM 65CCM
KOLBENBOLZENSICHERUNG 2001

" KURBELWELLE KPL. HUB £0,8.2003

PLEUEL-RER.SATZ 65 SX 2003
RILLENKUGELLAGER 20X52X15 NTN

- WELLENDICHTRING 203546 BTSL

NADELLAGER KOLBENBOLZ.12X15X17
SICHERUNGSSCHEIBE 14X20X1
SK-MUTTER M14K1,25k5  '99
WELLENDICHTRING 10X18K4
WASSERPUMPENLAGER 10X19X5
WA.PULAGER 10X19X5 DOPPELLIP.
WASSERPUMPENWELLE 50 LC * 2004

WASSERPUMPENRAD 60765 '99"
. SICHERUNGSRING DINO471- 9K1
~SPERRKANTRING VSK 12

BUNDMUTTER M12X1 RECHTS
FEDER FUR WASSERPUMPENWELLE 04
SCHEIBENFEDER DING883-3X5X13

- MOTTREYGLE TECHNOLTEY

* NEUTEHL/ NEW PART

DESCRIPTION
PISTON CPL 45MM “4/8" 6598
PISTON CPL. 45MM “C/D° 65'98 -
PISTON CPL. 45MM "EF 6598
PISTON PIN 12438 ' )
PISTOR RING 45MM 6506

ClROLP 2001

CRANKSHAFT CPL. STROKE 40,803,

CONHLROD REPAIR SET 65 SX 2003 -

GROOVED BALL BEAR.20XS2XI5 NTN.

SEAL SHAFT RING 20X35X6 BTSL
NEEDLE BEAR PISTONPIN 12X15X17
LOCKING WASHER 14X20X1
HH-NUT M14XL25X5 98

SHAFF SEAL RING 10X18X4

WATER PUMP BEARING 10X19%X5 .

1¥A.PU.BEAR. TOX19X5 DOUBLELIP:
WATER PUMP SHAFT 50 LC - 2004
WATER PUMP WHEEL 60/65 '99
CIRCLIP DING4TT-9KI ™ -

LOCKING RiNG VSK 12+~

COLLAR NUT IIZKI RIS =+~

SPRING FOR WATER PUMP SHAFT 04
WOODRUFF KEY DINGBSS-3X5X13. -

5

el o S S RN e Py R N S

X . NACH BEDARE / AS REQUIRED

24




g

i A
| LOCTITE 2430

8. LOCTITE 243

"“\
$.._LOCTITE 243

W " 65 SX/ 2005
FI&  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE BESCRIPTIGN an

1 450.30.005.600 ZYUINDER MKOLBEN45MM 655X 03 CYLINDER W.PISTON 45Mi 655X 03 1

2 460.30.006.700 IYUNDERKOPF 658X .. 2003 CYLINDERHEAD 658X - 2003 1

3 480.35.027.000 FORMSCHLAUCH ZYL-KUPPDECKEL ~ PRE-FORM.HOSE CYL-CLUTCH COV, 1

4 4§0.30.035.020 ZYLINDERFUSSDICHTUNG.0.2 MM, " CYLINDER BASE CASKET 0.2 MM X
4 460.30.035.040 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,4 MM .~ -~ CYLINDER BASE GASKET 0.4 MM x|

4 450.30.835.050 ZYLINDERFUSSOICHTUNG 0,5 MW" < [CYUNDER BASE GASKET 05 MM~ X-

4 260.30.035.060 ©  ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,6 MM. " CYLINDER BASE GASKET 0.6 MM X

6 460.30.045.000 - AUSPUFFDICHTUNG 60/65 CCM EXHAUST GASKET 50/65.0CM 1

10 460,30,037.000 0-RING 94,97X1,78 ©O-RING 94,87X178 1

11 460.30.036.000 0-RING 53,7X1,78 VITON 0-RING 53,7X1,78 VITON 1

16 460.30.043.000 STIFTSCHRAUBE M8X41 STUD 841 3

17 460.30.043.100 . STIFTSCHRAUBE M8X44 - STUD MEX44 1

18 46030045000 °  -BUNDMUTTERMBSW=10 . COLARMUTHMEWS=ID 4

20 100.01.020.000- .. - SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27 =~~~ HOSECLAMP GEMI 16-27 2

21" 310.01.027.060 SCHLAUCHBINDER 32-52MM D5 . - -~ HOSE CLAMP 32-52081 D5 1

- 22 460.30.079.100 ZYLINDERKOPESCHR-SK-MIX38 2003 -CYLINDERHEADSCRAHH-M7X38 2003 5

23 502.30.032.010 CU-DICHTRING 73X 12X05~ .~ CU-SEAL RING 7,3.X 12X 0,5 5.

.30 0015060203 ° . SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20- SW=8: - i COLLAR SCREWM 6X20 WS=8 4

35 460.36.040.100 AUSPUFFSTUTZEN 65 SX 2002 AUST FLANGE 65 5% 2002 1-

36 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 - «HH COLLAR SCREW M 6X20 ~ W5=8 2

49 260.30.049:000 ANSAUGFLANSCHDICHTUNG " INTAKE VALYE GASKET - 1

50 460.30.050.000 ANSAUGFLANSCH INTAKE FLANGE - . 1

51 460.30.051.144 MEMBRANGEHAUSE KPL: 658K 2001 MEMBRANE HOUSING CPLESSX 2001 1

52 460.30.052.000 MEMBRAN LOSE 60/65CCM MEMBRANE LOOSE 60/65 CCH . 2

54 0985 030063 - LINSENSCHRAUBE DIN7S85-M3X6 - FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 3K6 4

! 55 451.30.023.000 PASSHULSE 7xgx10 DOWEL YO0, 2

%@ S
PMOTOTECHS

(05261304] | [05461304] -+ NEWTEIL/NEWPART ~ X' NACH BEDARF /S REQUIRED
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ACHTUNG 11

Vor dem Einbau des Vergasers, Bedisung kontrotlieran,

CAUTION !
Before mounting the carburetor, check the jetting.

=
5

OO0~ N T CR DTN N i L) D

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
2]
22
23
24
25

26

27
28
31
33
3
3
36
'y,

461.31.001.000
460.31.011.600
450.31.008.000

461.31.020.000-

460.31.018.000
450.31.023.185
450.31.023.130
450.31.023.195
450.31.023.200
450.31.023.205
460.31.074.000
461.31.021.000
450.31.034.200
450.31.007.025
450.31.010.180
460.31.005.000
520.31.137.001
520.31.137.001
450.31,015.100
460.31.019.000
460.31.043.000
45(.31.014.016
461.31.035.000
460.31.032.000
450.31.045.000
450.31.014.000
570.31.525.000
450.31.026.000
460.31.027.000
460.31.048.044
460.31.030.000
460.31.081.000
461.31.617.0¢0
4£50.31.015.000
461.31.032.000
461.31.033.000
440.11.076.100

[ 5-451.31.0]

[o5461.31.01

RE [OR MIKUN

‘ -
TEILNR/PARTNR

YM24

65 SX /2005

BEZEICHNUNG
VERGASER MIKUNI VM24-505 2004

SCHWIMMERGEHAYSE 5-1 vM24

STIFT 2,5X27
SCHWIMMERNADELVENTIL KPL. VM24
DICHTUNG NADELVENT. 9,1X12X0,5
RAUPTDOSE 185

HAUPTDUSE 190

HAUPTDOSE 195

HAUPTDESE 200

HAUPTD{SE 205

PRALLGLOCKE

DUSENSTOCK 864 0-0

DOSENNADEL MIKUNI 5114
LEERLAUFDOSE 25 MIKUNI
DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE
SCHWIMMER vi24

PYC-SCHLAUCH 3X5MM
PVC-SCHLAGCH 3X5MM

FEDER MIKURI
SCHIERERANSCHLAGSCHRAUBE MBX30 -
0-RING 17,5¢1,4

LINSENSCHRAUBE MAX16 (SATZ)
BASSCHIEBER 1.5

HALTESCHEIBE

KLEMMFEDER
VERSCHLUSSCHRAUBE M16 SW=17

"STELLSCHRAUBE M6X0,75

SK-MUTTER M6X0,75
VERGASERDECKEL vM24
KALTSTARTKNOPF KPL. VM24
SCHIEBERFEDER YM24.
HALTEBLECH F. ENTLUFT.SCHLAUCH
EINSTELLSCHRAUBE MIKUNI

FEDER

SCHEIBE EINSTELLSCHRAUBE
O-RING EINSTELLSCHRAUBE _
KABELBAND 100/2,54M SCHWARZ

* NEUTENL / NEW PARF

DESCRIPTION ’ Yy
CARBURETOR MIUNY VIZ4-505 04 1
FLOAT BODY 5- Vii24 1
PIN 2,5K27 ]
NEEDLE VALVE CPL V24 1
GASHET NEEDLE VALVE 9,1X1240,5 1
WA JET 185 X
MAIN JET 180 X
MAIN JET 195 X
DA JET 200 S
BAIN JET 205 X
BUFFLE 1
NEEDLE JET 864 0-0 1
JET NEEDLE MIKUMY 5114 1
IDLING JET 25 MEKUNY 1
GASKET FLOAT BOVEL 1
FLOATYMZE i
PVC-HOSE 3X5MM 0,28
PVC-HOSE 3X5UM 0,17
SPRING MKUM 1
THROTILE VALVE SCREW MEX30 1
0-RING 17,5X1.4 . 1
LINTEL HEAD SCREW MAX16 (SET) 1
THROTTLE VALVE 1.5 1
HOLDING WASHER 1
SPRING . 1
PLUG SCREW M1 WS=17 1
ADIUSTHENT SCREW MEX0,75 1
HH-NUTHGX0.75. 1
CARBURETOR COVER ¥W24 1
COLD STARTER KNOB CPL -YM24 1
THROTTLE YALVE SPRING VM24 1
BRACKET FOR BREATHER HOSE 1
ADJUSTING SCREW MIKUNi i
SPRING 1
WASHER ADJUSTING SCREW 1
O-RING ADJUSTING SCREW ]
CABLE TIE 100/2,5MM BLACK X

X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED -

26

Y
o

rinn




W 65 SX /2005
FI6  TEILKR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION i
1 460.30.002.100 ZONDUNGSDECKEL 65 SX- 2003 IGNITION-COVER 655X 2003 i
2 0015060203 SKBUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 1H COLIAR SCREW M 6X20  W5=8 3
3 461.39.602.160 ZONDANLAGE KPL. 65 SX. 2003 [GMITIONCPL 655K 2003 i
4 0015 050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8'"-" Hif COLLAR SCREWH 5X16  WS=8 3
5 461.39.012.000 GUMMI FOR ZONDUNGSDECKEL 2003 - RUBBER FORIGNITION COVER 2003 2

7 46139.095:000 KABELSTRANG 65.8X - 2003 " WIRING.HARNESS 65 SX 2003 I

8 46139.031.000 ELEKTRONIKBOX 658X 2003 ELECTRONIC BOX 658X 12003 I

9 461.39.030.000- . HALTEGUMMI DIGLBOX 655X 2003 -~ RUBBER BR. DIGLBOX 655X 2003 I
10 470.35.090.000 KERZENSTECKER NGK VERSTARKT 04 SPARK_PIUG CAP NGK REINFORC.04 1
11 543.31.093:418 ZUNDKERZE NGK BRBECM SPARK PLUG NGK BRSECH ‘ 1
12 461.39.086.100 20NDSPULE KPL 655X 2003 IGNITION COIL CPL, 658X 2003 . 1
13 0015080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 ~SW=38 HH COLLAR SCREW M-6X20  W5=8 2

-Ma;ﬁﬁcm&‘-'rrcykawsr
[o3451.38.0] | [05<461.39.0] * NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED
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65 SX /2005

3H

L R T

[=2]

11
12
15
20
21
22
23

24
25%
44

51
64
67
59
B

45.

TEILNR/PARTYR

460.32.000.144
460.32.003.000
460.32.010.000
460.32.011.0608
460.32.002.000
460.32:006.000

- 460.32.008.000
490.32.012.000.

460.32.015.000
460.32.056.000
460.32.054.100
460.32.019.000
460.32.005:100

0931 060203
0471 0606007
0015 060153
0015 060203
590.32.061.044
547.32.064.000
0770 300015
590.32.066.000
503.29.050.000

{o5461.32.0] | [05461.32.0]

MOTO?

BEZEICHNUNG
PRIMARTR.M.KUPPKORB 23:75 99
DRUCKKAPPE 60/65 CCM 98
ZWISCHENLAMELLE STAKL -
BELAGLAMELLE

- MITNEHMER 60/65 CCM 98

FEDERTELLER 25X63,5%2
TRAGER FUR AXIALLAGER
ANLAUFSCHEIBE 17,2%30X1,5
INNENRING 22X17X20,5
AXIALLAGER 6X19%2
DRUCKPILZ 658X 2002
SK.BUNDSCHRAUBE M10X20

KUPPLUNGSFEDER VERSTARKT 50/65

=275 D=2

- SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8. 8

SICHERUNGSRING DING471-6X0,7 -
SK.BUNGSCHRAUBE b 6X16  SW=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
NEHMERZYLINDER KPL. ~ 2003
ENTLOFTUNGSCHR. MIT KAPPE -

-0-RING 30,00X1,50 NBR 70

KOLBEN MIT O-RING UND KUGEL 03
ENTLUFT.SPRITZE HYCR. KUPPLUNG

ﬂ‘?’l? I’L‘LE J’EEHMB‘LHS r

* NEDTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

- PRIMDR WOLUTCH HUB.23:75 '99

PRESSURE CAP 60/65CCM 198~
INTERMEDIATE DISK STEEL. -
LINING DISK~

INNER CLUTCH HUB 60/65 ccm 98
SPRING RETAINER' 25X63,5%2
CARRIER FOR AXIAL BEARING

STOP.DISK 17,2X30X1,5

* INNER RING 22X17X20,5

AXIAL BEARING 6X19X2 ~ - -

. PRESSURE PIECE 65X 2002

HH COLLAR SCREW M10X20
CLUTCH SPRING REINFORCED 60/55
1=27)5 D=2

FLAT HSCREW DINTS91-H6X20 8.3,
CIRCLIP DINO471-6X0,7

HH COLLAR SCREW FI 6X16  WS=8

HH COLLAR SCREWI.6X20 WS=8

QUTPUT CYLINDER GPL. 2003
BLEEDER SCREW WITH CAP
O-RING 30,00X1,50 NBR 70
PISTON WITH O-RING AND BALL 03
VENT INJEKTION HYDR. CLUTCH

g8

X RACH BEDARF / AS REQUIRED
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65 SX /2005

)
.
FIG  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIFTION ary
1 461.33.070.000 KICKSTARTER ALU 65 SX 2003 KICKSTARTER ALY 65 SX 2063 1
2 0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24¥6 B - - SHAFT SEAL RING 14X24X6 8 1
4 460.33.056.000 SPERRADFEDER - " RATCHET GEAR SPRING 1
5 460.30.078100 SICHERUNGSSCHEIBE L4X20X1. - -LOCKING WASHER 14X20X1 1
6 460.33.052.000 SPERRAD .- C - RATCHET GEAR 1
7 1460.33.069.000 ANSCHLAGBLECH - STOPPLATE - 1
8 460.33.050.000 KICKSTARTERWELLE KICKSTARTER SHAFT 1
9 450.33.051.000 STARTERRAD 29-Z  STARTING GEAR 29-T- - 1
10 450.33.054.000 KIGKSTARTERFEDER .- " KICKSTARTER SPRING - 1
11 450.33.055.000 MITNEHMERNABE  DRIVING HUB 1
12 460.33.053.000 STARTERZWISCHENRAD 18- ' INTERMEDIATE GEAR 18-T 1
14 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20. SW=8..  HH.COLLAR SCREWM6X20 ~WS=8 - 2
15 0015 060163 SKBUNDSCHRAUBE M.GX16. ‘SW=8 ~ HI COLLAR SCREW M6X16 WS=8 1
16 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-) 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4 1
g -—.Mari?ﬂcmcé‘lrrcﬁkamsr i
(05461330 | [05e61330] * NEUTEIL/NEW PART ..X. NACH BEDARF { ASREQUIRED
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65 SX /2005

Fi&  TEILNR/PARTNR . BEZEICHNUNG DESCRIFTION _ an
1 460.33.011.100 LOSRAD 2.GANG 55X 2002 IDLER GEAR ZND GEAR 65 SX 2002 1
2 450.33.012.200 SCHIEBERAD 6.GANG 65 SX 2002 SLIDIVG GEAR 6TH.GEAR 65 SX 02 1
3 46033013100 LOSRAD3GANGE5SK 2002 IDLER GEAR 3RD GEAR 65.5X 2002 1
4 450.33.014.100 LOSRAD 4.GANG 65 SX 2002 IDLER GEAR 47H GEAR 655X 2002 1
5 460.33.015.200 SCHIEBERAD 5.GANG 65 SX 2002 SLIDING GEAR 5THGEAR 65 SX02 -+ 1
§ 460.33.016.200 LOSRAD T.GANG 65 S+ 2002 IDLER GEAR 1STGEAR 655X 2002 1
7 480.33.002.100 ABTRIEBSWELLE 655K 2001 COUNTER SHAFT 658X 2001 i
8 150.33.001.000 ANTRIEBSWELLE 13-Z AN SHAFT 13T 1
@5 9 460.33.007.200 LOSRAD 5.GANG 655X 2002 IDLER GEAR 5TH GEAR 655X 2002 1
@ ® 16 460.33.008.200 SCHIEBERAD 3./4.GANG 655X 2002 SLIDING GEAR 3RDVATH G.655% 02 1
\éﬁ%"’ ® 11 460.33.009.200 LOSRAD 6.GANG 65SK 2002 - IDLER GEARGTH GEAR 655X 2002 = 1
@ %ﬁ%@m 12 460.33.010.000 FESTRAD 2.GANG 16-Z " SOLID GFAR 2ND GEAR 16-T I
@/ %'ng 15 450.33.029.013 KETTENRITZEL 13-2 60/65°  SPROCKET 13-T 60/65 X
Ol @ 15 460.33.029.014 KETTENRITZEL 14-Z65SX 2002 SPROCKET I4-TE5SX. 2002 1
o) 45 16 460.33.030.000 DISTANZBOCHSE KETTENRITZEL  ~ DISTANCE BUSHING SPROCKET 1
@% {@ 17 460.33.031.000 ORNGISTIELIS -~ . . DRANGIZIMLTS 1
) DS 18 0760263560 WELLENDICHTRING 26X35%6 - SHAFT SEAL RING 26X35X6 1
@ g{.{;" @ 19 460.33.028.000 RILLENKUGELLAGER 20¥42X12 GROOVED BALL BEARING 20042412 1
Y 0) %\:@% 20 490.33.091.000 SEEGERRING AS20X1,75 DiN 471 CIRCLIP ASZ6X1,75 - 4
% % B, 72 460.33.020.000 NADELKRANZ 14X18X8 NEEDLE BEARING 14X18X8 1
@ X @ ) 23 460.33.023.000 SICH.SCHRAUBE M6X10 SPEZIAL SPECIAL SCREW M6X10 1
%0'@ @ @@/ 24 45033.013.000 ANLAUFSCHEIBE 12,1X25X1 STOP DISK 12,1X25X1 . 2
@ v @) @'g‘t 25 460.33.026.000 NADELLAGER NKI2/120 12XI9X12  WEEDLE BEARING NKIZ 12XISX12 2
® Dem @ ) 28 460.33.022.000 SICHERUNGSRING SW=17X1,2 CIRCLIP WS=17X1,2 2
g@% ® 29 460.33.025.000 RILLENKUGELLAGER SKF38203/C3 GROOYED BALL BEAR.SKF98203/C3 1
&9 \@ :
@
: .MMHEYL‘LETEGH.FELD’EY
{02-461,334; | |05461.334] " NEUTE/NEWPART X NACHBEDARE/AS REQUIRED
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FI6  TEILNR/PARTNR BEZEICHHUNG DESCRIPTION ' ar
1 460.34.031.160 SCHALTHEBEL ¥PL. 65 SX. 2001 SHIFT LEYER COL. 65 5K 2001 1
2 460.34.020.100 SCHALTSCHIENE (2601 SHIFT RARE . 2001 1
3 460.34.002.1C0 SCHALTGABEL ABTRIEBSWELLERE. = SRIFT FORK COUNTERSHAFT R/S 1
4 360.34.018.100 SCHALTSCHIENE 10X72MM - 2001 ©  SHIFTRALL I0X72MM 2001 I
5 460.34.001.1C0 SCHALTRABEL ANTRIEBSWELLE 2001 SHIFT FORK MAIN SHAFT. 2001 . 1
6 460.34.012.300 SCHALTWALZE 65 SX . . 2001 SHIFT ROLLER 65-SX . 2001 1
7 460.34.619.052 FEDER SCHALTSCHIENE 2001 SPRING SHIFT RAIL 2001 §
8 460.34.005.044 SCHALTWELLE KPL SHIFT SHAFT CPL. 1
9 503.3£018.160 SCHALTROLLE 6X8X5,2 SHIFTING ROLLER 6X8X5,2 -3
10 460.34.091.160 DISTANZSCHEIBE-SET 2001 SPACER WASHER-SET 2001 1
0,2/0,5/0,6 MM 0.240,5/0.6 M- .
11 £60.34.015.100 SCHALTARRETIERUNG 60/65 2000 SHIFT DRUM LOCATING 50/65 2000 1
12 0991 060303 - SENKSCHRAUBE DIN7391-M §X30 FLAT HEAD SCREW DINTS91-M6X30 . 1
13 46034002200 .  SCHALTGABELABTR. 2.3.GANG SHIFT FORK COUNT. 2.3.GEAR 1
14 £60.34.023.100 ARRETIERHEBELFEDER = 2003 LOCKING LEVER SPRING 2001 I3
15  460.34.024.100 ARRETIERHEBEL KPL. 655X 2002 LOCKING LEVER CPL 65 8X 2002 I
16 0471100010 SICHERUNGSRIKG DING471-10X1 CIRCLIP DING4T1-10X1 1
17 0525 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BEARING 6180503 2
20 0760 122050 WELLENDICHTRING 12X20X5 B SHAFT SEAL RING 12X20X5 8 1
22 460.34.027.000 NADELLAGER 12X18Xi2 2002 NEEDLE BEARING 12X18X12 2002 1
24 460.34.014.000 RUCKHOLFEDER RETURN SPRING _ 1
25 460.34.008.000 DRUCKFEDER GLEMBLECH PRESSURE SPRING SLIDER PLATE 1
26 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLIAR SCREWMEX20 WS=§ 1
27 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-) 6,4 TOOTH LOCK WASH. DiNg797-A 6,4 1
MUTOSCYCLE TECHNDLOSY
los451342] | [05-461.34.2] * NEUTEIL/ MEWPART X NACH BEDARE / AS REQUIRES =

65 SX / 2005
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65 SX /2005

TEILNR/PARTHR
461.35.008.000
580.35.016.000
545.35.034.600
502.35.033.300
461.35.026.006
461.35.027.600
310.07.107.001
0015 060123
0021 060003
410.01.052.600
420.13.037.200
440.11.076.200
440.11.076.304

[05-461.35.01

[05-461.35.0 ]

BEZEICHNUNG DESCRIPTION ' ary
KOHLER 655X 2002 RADIATOR 655X 2002 1
KOHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR  RADIATOR CAP SMALL 20,3 PSI 1
KOHLERSCHUTZ LI.KURZ 60165 RADIATOR PROTECTOR L/S 60165 - - 1
KUIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER M5 KP142 -2
FORMSCHLAUCH ZYL.-KUHLER 2002 PREFORMED HOSE.CYL.-RADL 2002 -~ 1
FORMSCHLAUCH WAPU-KOHLER 2002  PREFORMED HOSE WAPU-RADL 2002 - 1
PVC-SCHEAUCH 6X5 MM PER METER ~ PVC-HGSE 6X9 MM PER METRE 012"
SK.BUNDSCHRAUBE M BX12 SW=8  HH COLLAR SCREWM EX12 WS=8 5
SCHEIBE DIN S021 A 64 - WASHER DINGOZI-A64 - 3
KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=120M 3
SCHLAUCHBINDER GEME 12/22 HOSE CLAMP GEMI 12/22 4
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ - CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
KRBELBAND 300/4,3MM SCHWARZ X

TOTECH,

MUTIRCYCLE TECHNILOSY

CABLE TIE 300/4,8MM BLACK

*  NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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TOO0LS @, 65 SX /2005
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FIg  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE ‘ DESCRIPTION any
1 560.12.001.000 UNVERSALMONTAGEBOCK ‘95 UNIVERSAL MOUNTING RACK ‘96 1
2 491.12.008.000 AUSROCK-EINZIEHVORRICHTUNG MOUNTING TOOL 1
3 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BUSHING EXTRACTOR 1
4 151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM INTERN.BEAR.PULLER 12-16 MM 1
5 6899785 LOCTITE 243 BLAY 6CCM - LOCTITE 243 BLUE 6COM 1
t B 546.29.009.084 MAGNETABZIEHER M 27X1 KOKUSAN  MAGNETIC PULLER M 27X1 KOKUSAN 1
/ % J 7 4£90.12.004.000 HALTER FUR PRIMARRAD ~ HOLDER FOR PRIMARY WHEEL 1
@ T 9 151.12.021.000 HALTESCHLUSSEL FOR SCHWUNGRAD  HOLDING WRENCH FOR ROTOR 1
NN 3 10 461.29.006.100 EINSTELLEHRE 655X 2003 ADJUSTING PLATE 65 SX 2003 1
. N 11 460.29.002.000 MOTORHALTER FUR 60/65 COM ENGINE BRACKET FOR 60/65 CCM 1
S
AN
iog
L@
- |
[ o

Z
N
l?mm_ﬁf Z
\4:‘

- MOTORCYELE TECANOLOSY

HOLZPLATTE UND STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN PLATE AND STEEL PLATE - HOME MADE

* NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / AS REGUIRED

[05461.29.0] | [02461.29.0]
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